
Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 1 z 11 

 

VÝTAH Z U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 09. a 10.06.2014 

 

284/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s kupní smlouvou na koupi veřejného osvětlení a 

doporučila zastupitelstvu města odkoupit z majetku společnosti Technické služby Lanškroun, s. r. o., 

Nádražní 822, Lanškroun, IČO: 25951459, část veřejného osvětlení v k. ú. Lanškroun, dle přílohy, za 

cenu Kč 3.761.312,- bez DPH s připočtením DPH v aktuální výši. 

Termín realizace do: 25.06.2014 

Odpovídá: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 19460/2014 ze dne 09.06.2014). 

 

285/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s aktualizací Zásad pro zřizování věcných břemen na 

pozemcích ve vlastnictví Města Lanškrouna a schválila nové znění Zásad pro zřizování služebností 

inženýrských sítí na pozemcích ve vlastnictví města čj. MULA 17903/2014 dle přílohy.  

Termín realizace do:   11.05.2014 

Odpovídá:   Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 18887/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

286/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s protokolem o dražbě čj. MULA 14454/2014 v soutěži 

o právo uzavřít kupní smlouvu na pozemek, jehož součástí je dům čp. 79 v ulici Dukelských hrdinů 

v Lanškrouně, ze dne 07.05.2014 a doporučila zastupitelstvu města prodat pozemky stpč. 665 a 

stpč. 1344 o celkové výměře 598 m
2
, jejichž součástí je dům čp. 79, Žichlínské Předměstí, ulice 

Dukelských hrdinů, Lanškroun a budova bez čp/če vše v k. ú. Lanškroun do podílového 

spoluvlastnictví za cenu Kč 1.660.000,-- s připočtením nákladů města spojených s prodejem.  

Termín realizace do:  31.07.2014  

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 18893/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

287/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 12521/2014 ze dne 15.04.2014 o 

pronájem pozemku a rozhodla pronajmout žadateli na dobu neurčitou pozemek ppč. 65/1 o výměře 

135 m
2
 v k. ú. Lanškroun za smluvní roční nájemné ve výši Kč 675,--. 

Termín realizace do:  30.06.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 18896/2014 ze dne 03.06.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 2 z 11 

 

288/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 17098/2014 ze dne 20.05.2014 o 

mimořádné přidělení bytu s plošinou pro imobilní občany a rozhodla žadateli byt č. 1, v domě čp. 65, 

Žichlínské Předměstí, Dobrovského ulice, Lanškroun nepronajmout.  

Termín realizace do:  30.06.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 18900/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

289/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 17227/2014 ze dne 21.05.2014 o 

přestěhování do bytu s plošinou pro imobilní občany a rozhodla pronajmout žadatelům byt č. 1, 

v domě čp. 65, Žichlínské Předměstí, Dobrovského ulice, Lanškroun a uložila jednateli Městského 

bytového podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat se žadateli nájemní smlouvu na dobu určitou dva roky.  

Termín realizace do:  31.07.2014 

Odpovídá: JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku  

 Lanškroun s. r. o.  

(zpráva čj. MULA 18900/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

290/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s odvoláním čj. MULA 17209/2014 ze dne 21.05.2014 

proti zvýšení nájemného za užívání části pozemku ppč. 910/1 o výměře cca 25 m
2
 v k. ú. Lanškroun za 

účelem umístění přístřešku pro parkování osobních automobilů, vyplývající z uzavřené nájemní 

smlouvy č. 815 uzavřené dne 25.02.2008 a rozhodla trvat na svém usnesení č. 239/2014 ze dne 

28.04.2014.  

Termín realizace do:  30.06.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 18904/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

291/2014 Rada města Lanškroun projednala podnět odboru investic a majetku ohledně uvolněného 

městského bytu a rozhodla zveřejnit úmysl města pronajmout byt č. 1, v domě čp. 43, Žichlínské 

Předměstí, Dobrovského ulice, Lanškroun dle podmínek uvedených v příloze.  

Termín realizace do:  30.06.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 18905/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

292/2014 Rada města Lanškroun projednala podmínky výpůjčky areálu požární zbrojnice v Dolním 

Třešňovci Jednotce Sboru dobrovolných hasičů Dolní Třešňovec, rozhodla uvedenému spolku svěřit do 

výpůjčky od 01.07.2014 pozemek stpč. 111, jehož součástí je budova čp. 111, pozemek stpč. 429, jehož 

součástí je budova bez čp./če. a pozemky ppč. 261/1 a ppč. 261/5, vše v k.ú. Dolní Třešňovec a 

schválila text smlouvy výpůjčce dle přílohy. 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 3 z 11 

 

Termín realizace do: 30.06.2014 

Odpovídá: Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM  

(zpráva čj. MULA 18912/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

293/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost Sboru dobrovolných hasičů Lanškroun, 

Janáčkova 996, Lanškroun, IČO: 61238651 (čj. MULA 16665/2014 ze dne 16.05.2014) o umístění 

sídla sboru v požární zbrojnici v Dolním Třešňovci a souhlasila s umístěním sídla Sboru dobrovolných 

hasičů Lanškroun na adrese Dolní Třešňovec, čp. 111, Lanškroun. 

Termín realizace do: 30.06.2014 

Odpovídá: Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM  

(zpráva čj. MULA 18912/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

294/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost o poskytnutí nebytových prostor ke zřízení 

detašovaného pracoviště občanského sdružení Fond ohrožených dětí, Nerudova 880, Pardubice 

(čj. MULA 18594/2014 ze dne 30.05.2014), schválila záměr pronajmout žádající organizaci nebytové 

prostory v přízemí domu čp. 202, ul. 28. října, Lanškroun a uložila odboru investic a majetku uvedený 

záměr zveřejnit.  

Termín realizace do: 11.06.2014 

Odpovídá: Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM  

(zpráva čj. MULA 18913/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

295/2014 Rada města Lanškroun rozhodla ukončit dohodou ke dni 30.06.2014 podnájemní vztah 

města k nebytovým prostorům v I. NP domu čp. 33, Nádražní ulice, Lanškroun vzniklý na základě 

smlouvy o podnájmu uzavřené dne 24.10.2008 mezi Městem Lanškroun a společností Technické služby 

Lanškroun, s. r. o. 

Termín realizace do: 25.06.2014 

Odpovídá: Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM  

(zpráva čj. MULA 18914/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

296/2014 Rada města Lanškroun projednala nabídku ke koupi kiosku na pláži koupaliště podanou 

Michalem Křivohlávkem, Sokolská 553, Lanškroun, IČO: 87475111 (MULA 17690/2014 ze dne 

26.05.2014), rozhodla nabídku přijmout a kiosek na části  pozemku ppč. 988/2 v k.ú. Lanškroun nabýt 

do vlastnictví města za cenu Kč 49 220,-- s připočtením DPH v aktuální výši a schválila text kupní 

smlouvy dle přílohy. 

Termín realizace do: 30.06.2014 

Odpovídá:  Jiří Švarc, referent oddělení majetku OIM  

(zpráva čj. MULA 18915/2014 ze dne 03.06.2014). 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 4 z 11 

 

 

297/2014 Rada města Lanškroun projednala závěrečný účet města Lanškroun za rok 2013 včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, a doporučila zastupitelstvu města uzavřít projednání 

závěrečného účtu souhlasem s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.  

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18882/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

298/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit roční účetní 

závěrku města Lanškroun, IČO: 279102, sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2013 s výrokem, že bylo 

zjištěno, že schvalovaná účetní závěrka v rozsahu předložených dokladů poskytuje věrný a poctivý 

obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetních jednotek. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18883/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

299/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 29 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 350.000,-- v položce 

propojení zámeckých zahrad.  

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

300/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 30 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 450.000,-- v položce 

ozelenění sídliště U Papíren.  

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

301/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 31 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 2.200.000,-- v položce 

ZŠ B. Smetany – výměna oken, zateplení. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 5 z 11 

 

 

302/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 32 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 850.000,-- v položce ZŠ 

Dobrovského – zateplení bazénu.  

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

303/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 33 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 242.000,-- v položce 

přeložky, havárie, služby, různé. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

304/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 34 k rozpočtu města na rok 2014 - výdaje  ve výši Kč 4.600.000,-- v položce ZŠ B. Smetany 

– tělocvična, zateplení.  

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

305/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 35 k rozpočtu města na rok 2014 - výdaje ve výši Kč 240.000,-- v položce MŠ Žižkova - 

chodník. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

306/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 36 k rozpočtu města na rok 2014 - výdaje ve výši Kč 140.000,-- v položce ulice Štefánika. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 6 z 11 

 

307/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 37 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení nedaňových příjmů - podíl na zisku EKOLA 

České Libchavy s. r. o. ve výši Kč 1.140.700,--. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

308/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 38 k rozpočtu města na rok 2014 - výdaje ve výši Kč 130.000,-- v položce rozvoj 

Technologického centra. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

309/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 39 k rozpočtu města na rok 2014 - přijetí dotace ve výši Kč 270.000,-- na projekt 

Standardizace orgánů sociálně-právní ochrany dětí. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

310/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 40 k rozpočtu města na rok 2014 - výdaje ve výši Kč 705.254,-- na projekt Standardizace 

orgánů sociálně-právní ochrany dětí. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

311/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 41 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 25.000,-- v položce Městské 

slavnosti. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 7 z 11 

 

312/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 42 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 100.000,-- v položce 

Výtvarné sympozium. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18886/2014 ze dne 04.06.2014). 

 

313/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 43 k rozpočtu města na rok 2014 - výdaje ve výši Kč 4.560.000,-- v položce nákup 

veřejného osvětlení.  

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 19465/2014 ze dne 06.06.2014). 

 

314/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 44 k rozpočtu města na rok 2014 - snížení  výdajů ve výši Kč 10.000.000,-- v položce 

Sportovní areál - Hala B. Modrého - šatny.  

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 19465/2014 ze dne 06.06.2014). 

 

315/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové 

opatření č. 45 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 3.000.000,-- v položce 

úhrada závazku po odstoupení od smlouvy. 

Termín realizace do:  30.06.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 19465/2014 ze dne 06.06.2014). 

 

316/2014 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití 

odpadů z obalů se společností EKO-KOM, a.s., IČO: 25134701, Na Pankráci 1685/17, 140 21 

Praha 4 ve věci zajištění zpětného odběru, tj. odebírání použitých obalů od spotřebitele za účelem 

využití nebo odstranění odpadu z obalů, včetně zajištění recyklace odpadů z obalů nebo jejich dalšího 

využití v souladu se zákonem o obalech a zákonem o odpadech, dle přílohy. 

Termín realizace do: 30.06.2014 

Odpovídá: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru životního prostředí 

(zpráva čj. MULA 18717/2014 ze dne 03.06.2014). 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 8 z 11 

 

 

317/2014 Rada města Lanškroun, projednala Zprávu o posouzení hodnocení nabídek v zadávacím 

řízení „Varovný systém Města a ORP Lanškroun“ nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadané 

v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a rozhodla o 

výběru nejvhodnější nabídky uvedené veřejné zakázky, kterou předložil uchazeč MASTER IT 

Technologies, a.s., IČO: 27851931, se sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava.  

Termín realizace do: 13.06.2014 (odeslání rozhodnutí všem uchazečům) 

Odpovídá: Richard Kohout, referent odboru životní prostředí 

(zpráva čj. MULA 19348/2014 ze dne 05.06.2014). 

 

318/2014 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření smlouvy o poskytnutí grantu z Programu 

podpory preventivní péče o sbírky muzeí a galerií Pardubického kraje na rok 2014 s Pardubickým 

krajem, Komenského nám. 125, Pardubice, IČO: 70892822, dle přílohy, po jejímž uzavření poskytne 

Pardubický kraj městu Lanškroun částku ve výši Kč 25.000,-- na restaurování inkrustované barokní 

skříně.  

Termín realizace do:   30.06.2014 (odeslání podepsané smlouvy na Pardubický kraj)  

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 18756/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

319/2014 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., 

o obcích, a podle ustanovení §27 a 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Městské muzeum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00484709, k přijetí 

peněžního daru ve výši Kč 35.000,- dle smlouvy se společností ALEMA Lanškroun a. s., 

Dvořákova 328, 56301 Lanškroun, IČO: 25932853 

Termín realizace do: 30.06.2014 (předání příspěvkovým organizacím) 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 18766/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

320/2014 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000Sb., 

o obcích, a podle ustanovení §27 a 39b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové 

organizace Mateřská škola, Lanškroun, Vančurova 87, IČO: 70982431, k přijetí věcného daru ve výši 

Kč 13 200,- dle smlouvy a věcného daru ve výši Kč 2 694,- dle smlouvy. 

Termín realizace do: 30.06.2014 (předání příspěvkovým organizacím) 

Odpovídá:  Jitka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru  

(zpráva čj. MULA 18766/2014 ze dne 03.06.2014). 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 9 z 11 

 

 

321/2014 Rada města Lanškroun schválila vyřazení dlouhodobého hmotného neupotřebitelného 

majetku, pozastavení návrhu prodeje stolu pod PC a koberců, obnovení návrhu prodeje 

EKO WC provapo, snížení vyvolávací ceny dle přílohy zápisu z jednání likvidační komise dne 

22.05.2014 (čj. MULA 18917/2014), dále uložila vedoucí kanceláře starosty a tajemníka zveřejnit 

úmysl majetek prodat.  

Termín realizace do: 30.06.2014 

Odpovídá: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 18918/2014 ze dne 03.06.2014). 

 

322/2014 Rada města Lanškroun v souladu s Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu Městem Lanškroun rozhodla o tom, že poštovní služby budou i v roce 2014 a 2015 

nakupovány u společnosti Česká pošta, s. p., Politických vězňů 909/4, Praha, IČO: 47114983. 

Termín realizace do: 10.06.2014 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 18306/2014 ze dne 02.06.2014). 

 

323/2014 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Dohody o ukončení smlouvy o zajištění servisu 

bezdrátového zařízení mezi budovami městského úřadu, která byla uzavřena dne 26.09.2009 se 

společností OMEGA tech s. r. o., Nádražní 85, Lanškroun – Vnitřní Město, Lanškroun, IČO: 25931890  

ke dni 30.06.2014. 

Termín realizace do: 30.06.2014 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 18304/2014 ze dne 02.06.2014). 

 

324/2014 Rada města Lanškroun souhlasila s uzavřením městského úřadu pro veřejnost dne 

31.12.2014. 

Termín realizace do: 13.12.2014 (informování veřejnosti) 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 18305/2014 ze dne 02.06.2014). 

 

325/2014 Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní 

bytové jednotce – byt č. 7 v bytovém domě čp. 1009, Žichlínské Předměstí, ulice Nerudova, Lanškroun 

dle čl. 8 stanov Bytového družstva UNION. 

Termín realizace do:  16.06.2014 

Odpovídá:   Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 10 z 11 

 

(zpráva čj.  MULA 17954/2014 ze dne 27.05.2014). 

 

326/2014 Rada města Lanškroun ve funkci valné hromady podle § 102 odst. 2 písm. c) 

zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 190 odst. 2 písm. a) 

zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, na základě usnesení zastupitelstva města č. 69/2014 ze 

dne 07.05.5014 rozhodla o změnách zakladatelské listiny společnosti Technické služby 

Lanškroun, s. r. o., IČO: 25951459, se sídlem Nádražní 822, Lanškroun, ve znění dle přílohy, kterými 

bude dosavadní znění zakladatelské listiny včetně dodatků nahrazeno a rozhodla o podřízení 

společnosti zákonu o obchodních korporacích jako celku.  

Termín realizace do:   30.06.2014 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(zpráva čj. MULA 19034/2014  ze dne 04.06.2014). 

  

327/2014 Rada města Lanškroun ve funkci valné hromady podle § 102 odst. 2 písm. c) 

zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a podle § 190 odst. 2 písm. a) 

zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, na základě usnesení zastupitelstva města č. 70/2014 ze 

dne 07.05.5014 rozhodla o změnách zakladatelské listiny společnosti Městský bytový podnik 

Lanškroun, s. r. o., IČO 25953036, se sídlem Dobrovského 43, Lanškroun, ve znění dle přílohy, 

kterými bude dosavadní znění zakladatelské listiny včetně dodatků nahrazeno a rozhodla o podřízení 

společnosti zákonu o obchodních korporacích jako celku.   

Termín realizace do:   30.06.2014 

Odpovídá:  Mgr. Ing. Martina Schenková, právnička 

(zpráva čj. MULA 19034/2014  ze dne 04.06.2014). 

 

328/2014 Rada města Lanškroun projednala ústní žádost společnosti SOMA s. r. o, B. Smetany 380, 

Lanškroun, IČO: 45536724 o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch 

společnosti RWE GasNet, s. r. o., Klišská 940, Ústí nad Labem, IČO: 27295567 na pozemku ve 

vlastnictví města, souhlasila s umístěním distribučního vedení na pozemku ppč. 3776/10 v k. ú. 

Lanškroun a rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě s obsahem dle návrhu smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle přílohy.  

Termín realizace do: 15.06.2014 

Odpovídá:  Michaela Vídeňská, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

 

 

Mgr. Stanislava Švarcová v. r.  

starostka města 

 

Mgr. Zdeněk Baborák v. r.  

místostarosta města 

 



Výtah z usnesení RM 09. a 10.06.2014  strana 11 z 11 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 


